✓ Συλλόγους & Οργανώσεις σχετικούς με το αντικείμενο  
✓ Newsletter σε φορείς 

6. Δημιουργία Banner-Flyer και γραφιστικών που αφορούν τα 
προγράμματα, με την έναρξη της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων του 
κάθε προγράμματος 

• Στο Μητρώο Εκπαιδευτών του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. Ε.Α.Π. το 2022 εντάχθηκαν χίλιοι 

εβδομήντα ένα (1.071) Εκπαιδευτές.  

• Υιοθέτηση Ξενόγλωσσου Λογοτύπου & Έκδοση Πιστοποιητικού/Βεβαίωσης 

Παρακολούθησης, Παραρτήματος στην Αγγλική Γλώσσα: το Συμβούλιο για 

την πορεία και τις ανάγκες του Κέντρου ενέκρινε: 

✓ την υιοθέτηση του παρακάτω Ξενόγλωσσου Λογοτύπου